mollia de Senis super materia concordantie hystorie indulgentie S. Marie

de Angelis.

Bl. 58b bis 70a Verzeichniss der S. Francesco und Sta Maria

degli Angeli verliehenen Ablässe. — Bl. 70a bis 73b Lictera Rev.

P. fr. Geraldi generalis ministri missa fratribus et conventui S. Fran-

cisci tempore indulgentie S. Marie de Angelis; datiert von Avignon

24. Juni 1333. In ihr die Aufforderung: . . . Si qui vestrum inspiratione

divina voluerint ire inter Saracenos, Tartaros et ali'os infideles, petant a

me licentiam, et ego libenti animo de speciali mandato domini pape illis

licentiam tribuam, quos novi ydoneos ad mictendum. Ipse namque sanc-

tissimus pater et dominus optima nova de partibus illis audiens impo-

suit mihi servo suo, ut fratres bonos tam iuvenes quam antiquos ad

partes illas cum libris et rebus necessariis destinare(m) ; et ipse libros

grammaticales et theologicos facit emi, in quibus et fratres iuvenes di-

scant et doceant eos, qui ad ritum s. romane ecclesie venientes licterarum

latinarum lectioni vacare (debent).

Bl. 73b bis 78b Verzeichniss der in S. Francesco und Sta

Chiara verehrten Reliquien; unter ihnen einige unglaubliche. — B1.79a

bis 86a Infrascripte indulgentie sum. pontificum date in ecclesiis

Rome; nicht ohne Interesse für die Topographie Roms und die Ge-

schichte des Ablasswesen.

346. memb. fol. ff. 24, s. XIV.

Die vom hl. Bonaventura verfasste Vita maior S. Francisci.

347. memb. fol. ff. 26, s. XIV.

Die Vita minor S. Francisci. Bl. 2b von derselben Hand: Hec

minor vita b. Francisci ad hoc de maiori excerpta est, ut in breviariis

portatilibus et etiam choralibus habeatur; et legetur de ipsa in choro,

secundum quod in ea lectiones distincte sunt, in festivitatibus b. Fran-

cisci et per octavam natalis eins. Convenientius etiam de ea legi potest

ad mensam ipsis diebus festivitatum b. Francisci. Maior vero vita

haberi debet merito in locis singulis ad edificationem fratrum. Scri-

ptores ergo compellantur teuere punctationes et litteras exemplaris,

et iuxta exemplar hoc errores illorum per fratrum diligentiam corri-

gantur. — Diese Notiz bietet eine Ergänzung zu dem von P. Denifle

32*

k
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über den berühmten Hakenpunkt Gesagten^) und zeigt, dass auch im

Franciscanerorden die durch diese Punctation bestimmte Lectionsvveise

nicht unbekannt war.

348. Chart. 4», ff. 119, an. 1375.

Die Vita maior S. Francisci.

349. 350. 352. Drei Exemplare (s. XIV) der Legen da aurea des